
KurparkLauf Bad Hall 2012

Samstag 1.September 2012 - Bad Hall (Hauptplatz)
Veranstalter: Volleyballverein Bad Hall und Stadtgemeinde Bad Hall

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Speedy Gonzales 1 w   Strecke =  0.3 km
1 112 BUCHBERGER Anna             Laufwunder Steyr    7 1:14.2 0.0 4:07
2 102 LEHNER Alina                ATSV Stein          7 1:26.8 12.6 4:49
3 122 HALWACHS Nejla              Team Eybl Steyr     8 1:27.3 13.1 4:51
4 108 HOLLAUS Lea                 7 1:32.7 18.5 5:09
5 156 AIGNER Jana                 7 1:36.9 22.7 5:23
6 107 HOLLAUS Jana                9 1:59.0 44.8 6:37
7 126 SCHWARZENBRUNNE Rita        9 2:23.2 1:09.0 7:57
8 105 HIESMAYR Yara               9 2:24.0 1:09.8 8:00

Speedy Gonzales 1 m Strecke =  0.3 km
1 100 BUCHBERGER Lars             Team Eybl Steyr     8 1:37.6 0.0 5:25
2 124 BRANDS Markus               7 1:38.9 1.3 5:30
3 154 SIEGHARTNER Dominik         ATSV Neuzeug        8 1:43.7 6.1 5:46

Speedy Gonzales 2 w Strecke =  0.3 km
1 117 GROSSALBER Emma             LAC Amateure Steyr  5 1:01.9 0.0 3:26
2 125 DIETINGER Katharina         6 1:11.1 9.2 3:57
3 106 HIESMAYR Ayana              6 1:15.8 13.9 4:13

Speedy Gonzales 2 m   Strecke =  0.3 km
1 99 BUCHBERGER Patrik           Team Eybl Steyr     5 56.8 0.0 3:09
2 118 JUNGBAUER Thomas            JB Team             5 58.3 1.5 3:14
3 153 HUEMER David                5 1:04.6 7.8 3:35
4 109 STÖGER Luca                 6 1:05.6 8.8 3:39
5 119 TISS Michael                6 1:18.8 22.0 4:23

Speedy Gonzales 3 w  Strecke =  0.3 km
1 121 NEUMANN Viktoria            3 52.2 0.0 2:54
2 104 PÜRSTINGER Lara Alexa       Team Nutrilite      4 1:01.1 8.9 3:24
3 110 STÖGER Leonie               3 1:02.4 10.2 3:28
4 175 SIEGHARTNER Tiffany         ATSV Neuzeug        3 1:04.6 12.4 3:35
5 113 BUCHBERGER Lara             Laufwunder Steyr    4 1:07.2 15.0 3:44
6 123 PILGER Fiona                3 1:13.9 21.7 4:06

Lucky Luke 1 w Strecke =  1.3 km
1 177 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Naturpark Molln 1 5:30.7 0.0 4:14

Lucky Luke 1 m  Strecke =  1.3 km
1 159 RIEGL Florian               1 5:36.6 0.0 4:19
2 160 GROßALBER Pascal            LAC Amateure Steyr  2 5:37.0 0.4 4:19
3 163 TISS Florian                1 5:51.2 14.6 4:30



4 166 FÜHRLING Pascal             City Fitness Christi 2 5:54.2 17.6 4:32
5 120 TISS Jakob                  3 6:09.6 33.0 4:44
6 165 WINKLER Harald              1 6:35.6 59.0 5:04

Lucky Luke 2 w   Strecke =  1.3 km
1 162 JUNGBAUER Johanna           JB Team             99 8:18.8 0.0 6:24

Lucky Luke 2 m  Strecke =  1.3 km
1 178 NITSCHE Jonathan            NMS Bad Hall        98 5:15.3 0.0 4:03
2 176 BERANEK Daniel              98 5:29.1 13.8 4:13
3 161 JUNGBAUER Johann            JB Team             99 5:32.8 17.5 4:16
4 167 GRÜNBAUM Marcel             City Fitness Christi 0 6:14.2 58.9 4:48
5 221 PREHAUSER Tobias            99 29:19.8 24:04.5 22:34

Rookie w   Strecke =  2.6 km
1 199 STRUTZENBERGER Magdalena    LAC Naturpark Molln 1 12:35.1 0.0 4:50
2 179 STADLMAIR Martina           75 15:14.7 2:39.6 5:52
3 197 OBERNBERGER Elisabeth       84 15:27.6 2:52.5 5:57
4 180 HAIDER Elisabeth            Laufwunder Steyr    60 19:04.1 6:29.0 7:20

Rookie m  Strecke =  2.6 km
1 182 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 9:44.7 0.0 3:45
2 185 WINKLER Herbert             97 10:31.5 46.8 4:03
3 184 ZWICKLHUBER Gabriel         92 10:34.8 50.1 4:04
4 183 JUNGBAUER Thomas            JB Team             5 13:58.2 4:13.5 5:22
5 198 RUF Bernhard                JVP Bad Hall        76 14:07.7 4:23.0 5:26
6 187 CERNKOVIC Peter             Nationalparkrast Sti 3 14:51.7 5:07.0 5:43

Road Runner AK w  Strecke =  5.0 km
1 255 HERNDLER Sigrid             89 19:07.9 0.0 3:50
2 235 GRAFENBERGER Julia          90 19:10.0 2.1 3:50
3 222 KOUKAL-RICHTER Rene         R&S Installationen B82 24:12.8 5:04.9 4:51
4 231 FÜHRLING Sandra             City Fitness Christi 81 24:40.8 5:32.9 4:56
5 223 CERNKOVIC Valentina         SV Schiedel Bad Hall 0 25:51.1 6:43.2 5:10
6 250 FORCHER Sabine              80 26:32.4 7:24.5 5:18
7 216 GROSSALBER Sandra           LAC Amateure Steyr  77 26:47.4 7:39.5 5:21
8 249 ZWETTLER Bettina            Zebra Running       87 27:57.8 8:49.9 5:36
9 224 STOCKHAMMER Susanne         73 36:53.8 17:45.9 7:23

10 212 MAHR Bettina                80 36:55.1 17:47.2 7:23

Road Runner AK m Strecke = 5.0 km
1 254 LEDER David                 83 18:21.0 0.0 3:40
2 215 MICHLMAYR Gerhard           FF Schweinsegg-Zehet76 18:27.6 6.6 3:42
3 264 GUMPENBERGER Harald         84 18:29.1 8.1 3:42
4 246 FALK Stefan                 JVP Bad Hall        96 18:59.9 38.9 3:48
5 228 HOLLAUS Dietmar             76 19:44.0 1:23.0 3:57
6 227 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 20:07.1 1:46.1 4:01
7 217 GROSSALBER Dietmar          LAC Amateure Steyr  74 20:33.4 2:12.4 4:07
8 209 HOLLAUS Jürgen              Tri Team 1.USC Traun 21:16.3 2:55.3 4:15
9 265 SALZER Stephan              84 21:26.7 3:05.7 4:17

10 238 STEINMAYR Philipp           City Fitness Christi 89 22:18.5 3:57.5 4:28
11 208 PERNEGGER Fabio             OÖ Versicherung     97 22:29.5 4:08.5 4:30
12 239 BRANDSTETTER Manuel         City Fitness Christi 88 22:54.4 4:33.4 4:35
13 206 STELZHAMMER Andreas         City Fitness Christi 83 23:20.2 4:59.2 4:40
14 237 BACHMAIR Michael            City Fitness Christi 88 23:32.6 5:11.6 4:43
15 243 KALTENBERGER Stefan         City Fitness Christi 89 24:09.4 5:48.4 4:50



16 236 LOBENWEIN Stefan            City Fitness Christi 83 24:35.8 6:14.8 4:55
17 202 FISCHEREDER Florian         82 25:38.9 7:17.9 5:08
18 253 REINDL Josef                JVP Bad Hall        86 26:16.2 7:55.2 5:15
18 251 REINDL Klemens              JVP Bad Hall        85 26:16.2 7:55.2 5:15
20 242 ETLINGER Stefan             City Fitness Christi 90 26:18.3 7:57.3 5:16
21 201 STADLMAIR Jakob             4 27:35.8 9:14.8 5:31
22 260 NITSCHE David               AGRU Kunststofftechn76 30:46.1 12:25.1 6:09

Road Runner 40-50 w Strecke =  5.0 km
1 204 BACHNER Gerda               R&S Installationen B63 27:42.0 0.0 5:32
2 248 KOLINSKY Marianne           68 28:29.6 47.6 5:42
3 230 WAGENLEITHNER Martha        LG Kirchdorf        56 29:06.4 1:24.4 5:49
4 214 MAYR Monika                 Laufwunder Steyr    68 32:37.7 4:55.7 6:32
5 244 FECHTIG Renate              City Fitness Christi 55 35:08.2 7:26.2 7:02
6 225 EIDENBERGER Anita           64 41:13.3 13:31.3 8:15

Road Runner 40-50 m   Strecke =  5.0 km
1 211 STOCKMAIER Hubert
2 262 SCHADEN Wolfram             LAC Amateure Steyr  68 18:43.7 9.9 3:45
3 291 HINTERSTEINER Roland        Hrinkow             70 19:31.9 58.1 3:54
4 218 JUNGBAUER Thomas            JB Team             70 19:40.2 1:06.4 3:56
5 258 LEBROLTSEDER Martin         TriPowerWimbergerhau59 21:20.7 2:46.9 4:16
6 226 FADING Manfred              69 22:12.9 3:39.1 4:27
7 245 PETERSEN Marko              71 22:43.7 4:09.9 4:33
8 240 SCHOBESBERGER Gerhard       City Fitness Christi 72 22:46.1 4:12.3 4:33
9 256 GEGNER Gerald               67 23:14.8 4:41.0 4:39

10 293 STRUTZENBERGER Gerhard      LAC Naturpark Molln 58 23:23.8 4:50.0 4:41
11 292 BERANEK Roland              BMP                 69 23:45.5 5:11.7 4:45
12 252 KOGLER Karl                 61 23:58.4 5:24.6 4:48
13 207 PERNEGGER Andreas           OÖ Versicherung     64 24:45.1 6:11.3 4:57
14 200 STADLMAIR Hubert            71 27:36.8 9:03.0 5:31
15 205 BACHNER Martin              R&S Installationen B66 28:26.5 9:52.7 5:41

Road Runner 60 w  Strecke =  5.0 km
1 257 PRESSLMAYR Renate           LAC Amateure Steyr  52 25:08.2 0.0 5:02

Road Runner 60 m  Strecke =  5.0 km
1 229 KEIM Josef                  UAB Athletics       47 21:17.0 0.0 4:15
2 213 HAIDER Franz                Laufwunder Steyr    50 30:58.4 9:41.4 6:12

209 Teilnehmer gewertet: 175

Gesamtwertung Road Runner Damen - 5 km 

1 255 HERNDLER Sigrid             89 19:07.9 0.0 3:50
2 235 GRAFENBERGER Julia          90 19:10.0 2.1 3:50
3 222 KOUKAL-RICHTER Rene         R&S Installationen B82 24:12.8 5:04.9 4:51
4 231 FÜHRLING Sandra             City Fitness Christi 81 24:40.8 5:32.9 4:56
5 257 PRESSLMAYR Renate           LAC Amateure Steyr  52 25:08.2 0.0 5:02
6 223 CERNKOVIC Valentina         SV Schiedel Bad Hall 0 25:51.1 6:43.2 5:10
7 250 FORCHER Sabine              80 26:32.4 7:24.5 5:18
8 216 GROSSALBER Sandra           LAC Amateure Steyr  77 26:47.4 7:39.5 5:21
9 204 BACHNER Gerda               R&S Installationen B63 27:42.0 0.0 5:32

10 249 ZWETTLER Bettina            Zebra Running       87 27:57.8 8:49.9 5:36
11 248 KOLINSKY Marianne           68 28:29.6 47.6 5:42



12 230 WAGENLEITHNER Martha        LG Kirchdorf        56 29:06.4 1:24.4 5:49
13 214 MAYR Monika                 Laufwunder Steyr    68 32:37.7 4:55.7 6:32
14 244 FECHTIG Renate              City Fitness Christi 55 35:08.2 7:26.2 7:02
15 224 STOCKHAMMER Susanne         73 36:53.8 17:45.9 7:23
16 212 MAHR Bettina                80 36:55.1 17:47.2 7:23
17 225 EIDENBERGER Anita           64 41:13.3 13:31.3 8:15

Geamtwertung Road Runner Herren  - 5 km
1 254 LEDER David                 83 18:21.0 0.0 3:40
2 215 MICHLMAYR Gerhard           FF Schweinsegg-Zehet76 18:27.6 6.6 3:42
3 264 GUMPENBERGER Harald         84 18:29.1 8.1 3:42
4 211 STOCKMAIER Hubert team 2012.at 56 18:33.8 12.8 3:43
5 262 SCHADEN Wolfram             LAC Amateure Steyr  68 18:43.7 22.7 3:45
6 246 FALK Stefan                 JVP Bad Hall        96 18:59.9 38.9 3:48
7 291 HINTERSTEINER Roland        Hrinkow             70 19:31.9 1:10.9 3:54
8 218 JUNGBAUER Thomas            JB Team             70 19:40.2 1:19.2 3:56
9 228 HOLLAUS Dietmar             76 19:44.0 1:23.0 3:57

10 227 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 20:07.1 1:46.1 4:01
11 217 GROSSALBER Dietmar          LAC Amateure Steyr  74 20:33.4 2:12.4 4:07
12 209 HOLLAUS Jürgen              Tri Team 1.USC Traun 21:16.3 2:56.0 4:15
13 229 KEIM Josef                  UAB Athletics       47 21:17.0 2:55.4 4:15
14 258 LEBROLTSEDER Martin         TriPowerWimbergerhau59 21:20.7 2:59.7 4:16
15 265 SALZER Stephan              84 21:26.7 3:05.7 4:17
16 226 FADING Manfred              69 22:12.9 3:51.9 4:27
17 238 STEINMAYR Philipp           City Fitness Christi 89 22:18.5 3:57.5 4:28
18 208 PERNEGGER Fabio             OÖ Versicherung     97 22:29.5 4:08.5 4:30
19 245 PETERSEN Marko              71 22:43.7 4:22.7 4:33
20 240 SCHOBESBERGER Gerhard       City Fitness Christi 72 22:46.1 4:25.1 4:33
21 239 BRANDSTETTER Manuel         City Fitness Christi 88 22:54.4 4:33.4 4:35
22 256 GEGNER Gerald               67 23:14.8 4:53.8 4:39
23 206 STELZHAMMER Andreas         City Fitness Christi 83 23:20.2 4:59.2 4:40
24 293 STRUTZENBERGER Gerhard      LAC Naturpark Molln 58 23:23.8 5:02.8 4:41
25 237 BACHMAIR Michael            City Fitness Christi 88 23:32.6 5:11.6 4:43
26 292 BERANEK Roland              BMP                 69 23:45.5 5:34.5 4:45
27 252 KOGLER Karl                 61 23:58.4 5:37.4 4:48
28 243 KALTENBERGER Stefan         City Fitness Christi 89 24:09.4 5:48.4 4:50
29 236 LOBENWEIN Stefan            City Fitness Christi 83 24:35.8 6:14.8 4:55
30 207 PERNEGGER Andreas           OÖ Versicherung     64 24:45.1 6:25.1 4:57
31 202 FISCHEREDER Florian         82 25:38.9 7:17.9 5:08
32 253 REINDL Josef                JVP Bad Hall        86 26:16.2 7:55.2 5:15
33 251 REINDL Klemens              JVP Bad Hall        85 26:16.2 7:55.2 5:15
34 242 ETLINGER Stefan             City Fitness Christi 90 26:18.3 7:57.3 5:16
35 201 STADLMAIR Jakob             4 27:35.8 9:14.8 5:31
36 200 STADLMAIR Hubert            71 27:36.8 9:15.8 5:31
37 205 BACHNER Martin              R&S Installationen B66 28:26.5 10:15.5 5:41
38 260 NITSCHE David               AGRU Kunststofftechn76 30:46.1 12:25.1 6:09
39 213 HAIDER Franz                Laufwunder Steyr    50 30:58.4 12:37.4 6:12

Gesamtwertung Coyote Damen  10.0 km
1 390 WINKLER Monika              TriPowerWimberghausF75 39:35.7 0.0 3:58
2 315 ITZENBERGER Elfriede        Union Vorchdorf     60 45:44.9 6:09.2 4:34
3 353 HAIDER Ilse                 SK Vöest            49 47:52.0 8:16.3 4:47
4 343 KREUNDL Agnes               LAC Amateure Steyr  63 49:06.5 9:30.8 4:55
5 339 MANTLER Daniela             68 51:08.4 11:32.7 5:07



6 312 FRAUNDORFER Julie           78 52:15.8 12:40.1 5:14
7 348 VOIGT Margarete             51 53:40.0 13:04.3 5:22
8 325 PREHAUSER Edith             75 54:36.4 15:00.7 5:28
9 302 PÜRSTINGER-BOGA Zsuzsanna   Team Nutrilite      74 56:34.4 16:58.7 5:39

10 327 LAUB Nina                   Mayr Bau Steyr      74 56:51.1 17:15.4 5:41
11 367 GIRSIG Christa              58 57:28.0 17:52.3 5:45
12 301 GROSS Doris                 50 57:59.8 18:24.1 5:48
13 300 LEITNER Karin               Götz Gebäudemanagem.67 58:06.5 18:30.8 5:49
14 320 PAYRLEITHNER Natascha       Mayr Bau Steyr      76 58:46.8 19:11.1 5:53
15 337 ZAUNER Anna                 54 1:01:07.5 21:31.8 6:07
16 388 DOBRINGER Sandra            Raiffeisenbank      85 1:04:44.4 25:08.7 6:28
17 322 STAUDINGER Monika           68 1:07:09.8 27:34.1 6:43
18 345 SCHWARZLMÜLLER Erika        Lauffreunde BSWH Bad63 1:07:37.6 27:51.9 6:46

Gesamtwertung Coyote Herren 10.0 km
1 341 HOCHSTRASSER Daniel         Laufrad Steyr       91 33:24.6 0.0 3:20
2 299 SCHUSTER Peter              Tri Team Erding     75 35:11.4 1:46.8 3:31
3 333 KELLERER Helmut             TriPowerWimberghausF70 35:17.0 1:52.4 3:32
4 392 FALK Friedrich              LAC Amateure Steyr  75 35:51.6 2:27.0 3:35
5 332 FECHTIG Daniel              LAC Amateure Steyr  85 36:32.4 3:07.8 3:39
6 357 FRÜHWIRTH Guido             ASKÖ Laufrad Steyr  73 37:11.2 3:46.6 3:43
7 359 VANEK Reinhard              Hrinkow Steyr       72 38:52.4 5:27.8 3:53
8 336 KUBISTA Erwin               LG Kirchdorf        62 39:19.1 5:54.5 3:56
9 303 HIESMAYR Michael            82 39:33.6 6:09.0 3:57

10 350 FREIBERGER Gerhard          LAC Amateure Steyr  59 39:53.2 6:28.6 3:59
11 311 BRANDNER Roland             Laufwunder Steyr    78 40:22.0 6:57.4 4:02
12 354 JUNGBAUER Thomas            70 40:33.4 7:08.8 4:03
13 364 PILGER Mario                65 40:36.8 7:12.2 4:04
14 319 OSTERKORN Siegfried         ASK Nettingsdorf    76 40:44.0 7:19.4 4:04
15 314 ETTLINGER Alfred            Union Vorchdorf     58 41:20.1 7:55.5 4:08
16 368 MAYR Siegfried              BSB BBRZ Linz       75 41:36.4 8:11.8 4:10
17 308 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 41:55.0 8:30.4 4:12
18 316 BART Ernst                  TUS Kremsmünster    70 42:05.7 8:41.1 4:13
19 304 STRASSMAIR Lukas            SC Torpedo Offenhaus87 42:10.5 8:45.9 4:13
20 387 NADERER Georg               58 42:16.8 8:52.2 4:14
21 346 KREINER Alexander           Bike Team Kaiser    83 42:53.5 9:28.9 4:17
22 318 BIERBAUER Christian         ATSV Waldneukirchen 79 43:03.3 9:38.7 4:18
23 328 NEUMAR Wolfgang             LAC Amateure Steyr  70 43:07.1 9:42.5 4:19
24 344 BAMBERGER Lukas             Lauffreunde BSWH Bad91 43:17.4 9:52.8 4:20
25 306 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 43:21.2 9:56.6 4:20
26 298 BRANDECKER Leopold          63 43:46.4 10:21.8 4:23
27 349 GLÜCK Gerald                Naturfreunde Molln  72 44:04.1 10:39.5 4:24
28 342 OBERFORSTER Hermann         64 44:12.4 10:47.8 4:25
29 297 SCHWARZENBRUNNE Ernst       68 44:12.9 10:48.3 4:25
30 391 HUEMER David                Union Pennewang     97 44:53.2 11:28.6 4:29
32 324 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 44:57.1 11:32.5 4:30
31 347 LENGAUER Richard            TriRun Linz         64 45:01.3 11:36.7 4:30
33 352 HERZOG Josef                LAC Amateure Steyr  42 45:04.2 11:39.6 4:30
34 366 MOSER Stefan                84 45:16.7 11:52.1 4:32
35 356 BLUM Wilhelm                SK Vöest            38 45:34.1 12:09.5 4:33
36 307 PUTZ Michael                66 45:43.3 12:18.7 4:34
37 317 AIGNER Christoph            Tir Team Kaiser     81 46:25.6 13:01.0 4:39
38 360 EDER Helmut                 AGRU Kunsttofftechni71 46:39.9 13:15.3 4:40
39 365 HORNBACHNER Kurt            67 47:08.8 13:44.2 4:43
40 294 FEICHTMAIR Patrick          VCR Bad Hall        76 47:20.9 13:56.3 4:44



41 310 SCHNESSL Siegfried          67 49:13.0 15:48.4 4:55
42 393 DIERNBERGER Norbert         55 49:31.6 16:07.0 4:57
43 334 DIMPFEL Johannes            SuB Haderer         80 49:42.4 16:17.8 4:58
44 323 STAUDINGER Erwin            65 49:54.9 16:30.3 4:59
45 321 HINTERBERGER Heinz          Team Nutrilite      61 50:02.9 16:38.3 5:00
46 326 PREHAUSER Rupert            73 50:57.1 17:32.5 5:06
47 313 HUMER Manfred, Mag. Schloss Leonstein 69 52:15.5 18:50.9 5:14
48 335 TISS Dietmar                74 52:47.9 19:23.3 5:17
49 330 FADING Karl                 60 54:12.7 20:48.1 5:25
50 247 KOLINSKY Reinhard           62 54:52.9 21:28.3 5:29
51 358 CERNKOVIC Walter            Nationalparkrast    64 55:24.0 21:59.4 5:32
52 389 KAMPENHUBER Andreas         USV St.Ulrich       79 57:55.0 24:30.4 5:48
53 386 KRAWINKLER Matthias         87 1:04:45.8 31:21.2 6:29

Stadtmeister Bad Hall LL m
1 178 NITSCHE Jonathan            NMS Bad Hall        98 5:15.3 0.0 4:03
2 159 RIEGL Florian               1 5:36.6 21.3 4:19
3 167 GRÜNBAUM Marcel             City Fitness Christi 0 6:14.2 58.9 4:48

Stadtmeister Bad Hall Coyote w
1 302 PÜRSTINGER-BOGA Zsuzsanna   Team Nutrilite      74 56:34.4 0.0 5:39

Stadtmeister Bad Hall Coyote m
1 303 HIESMAYR Michael            82 39:33.6 0.0 3:57
2 298 BRANDECKER Leopold          63 43:46.4 4:12.8 4:23
3 297 SCHWARZENBRUNNE Ernst       68 44:12.9 4:39.3 4:25
4 317 AIGNER Christoph            Tir Team Kaiser     81 46:25.6 6:52.0 4:39
5 294 FEICHTMAIR Patrick          VCR Bad Hall        76 47:20.9 7:47.3 4:44
6 393 DIERNBERGER Norbert         55 49:31.6 9:58.0 4:57
7 313 HUMER, MAG. Manfred         Schloss Leonstein   69 52:15.5 12:41.9 5:14
8 358 CERNKOVIC Walter            Nationalparkrast    64 55:24.0 15:50.4 5:32

Mannschaftswertung

Rng MannschaftStn
Läufernamen Laufzeit Total

1 LAC Amateure Steyr 1
392 FALK Friedrich 35:51.6
332 FECHTIG Daniel 36:32.4
350 FREIBERGER Gerhard 39:53.2 1:51.47.2 

2 LAC Amateure Steyr 2
328 NEUMAR Wolfgang 43:07.1
306 HIESMAYR Ernst              43:21.2 
352 HERZOG Josef                45:04.2 2:11.32.5

timing + resulting;
sportstiming-hinterreiter;
www.sportstiming-hinterreiter.at;
Für Sie heute im Einsatz: Uta und Günther Tautermann;


